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Mustafa Armağan yine kafasını çıkardı

Atatürk düşmanı çıkışlarıyla bilinen kripto FETÖ’cü Mustafa Armağan yine tepki
toplayacak bir paylaşımda bulundu...

Atatürk düşmanı çıkışlarıyla bilinen kripto FETÖ’cü Mustafa Armağan yine tepki toplayacak bir paylaşımda bulundu.

Sosyal medya hesabından “‘Oğuz Han milliyetçiliği’ akımı olacak ise bu Osmanlı hanedanının hakkıdır” diye yazan
Armağan, isim vermeden Atatürk’ü hedef aldı.

Armağan bu paylaşımının devamında, “Soyunu 8 asır değil 180 sene öncesine götüremediğine ata diyorsan öz Türk
olduğu 8 asırdır açık olan ve dünyayı değiştiren Osmanlı hanedanına başata demen gerekir” diye yazdı.

 Armağan daha sonra ise “Osmanlı Devleti varlık iznini birilerinin tapu dairesinden almadı Düşmanlarını eze eze yenerek
varlığını ve büyüklüğünü cihana kabul ettirdi”  ifadelerini kullandı.

Terör örgütü PKK’nın Kandil’deki lideri Murat Karayılan’ın Kemalizm’i hedef almasından sonra, AKP’ye yakınlığıyla bilinen
yeşil toplu troll hesapların sosyal medyada başlattığı “#Kemalizmİstemiyorum” kampanyasının ardından Armağan’ın bu
paylaşımlarının gelmesi dikkat çekti.

Daha birkaç ay önce de sosyal medyadan kamuoyunu provoke eden Armağan, “2020'yi 'Kemalizmle mücadele senesi' ilan
edelim mi? #2020KemalizminSonu” ifadelerini paylaşmıştı.
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İşte o paylaşımlar:

TESCİLLİ ATATÜRK DÜŞMANI

Genel Yayın Yönetmeni olduğu Derin Tarih Dergisi'nin geçen yıl Mayıs sayısında kaleme aldığı yazıda Atatürk'ün hatırasına
alenen hakaret ettiği gerekçesiyle kripto FETÖ’cü Mustafa Armağan, 1 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırılmıştı. Üstelik
mahkeme hapis cezasını ertelememişti.

FETÖ’DEN YANDAŞ MEDYAYA

Mustafa Armağan'ın kafa karıştıran bir geçmişi var. Son dönemlerde dillendirmekten kaçınsa da FETÖ bağlantıları oldukça
düşündürücü.

Armağan, uzun yıllar Atatürk saldırılarına FETÖ medyasında devam etmişti. AKP-FETÖ savaşının ardından da, tası tarağı
toplayıp yandaş Yeni Şafak gazetesine taşındı.

İyi de, FETÖ konusunda 17-25 Aralık operasyonlarını ölçü alan hükümet medyasında, Mustafa Armağan nasıl kabul gördü?
Ya da atılan tweet'leri bile takip eden hükümet tetikçileri, buna nasıl göz yumdu?

Bu soruların yanıtından önce, Mustafa Armağan'ın FETÖ geçmişini biraz irdeleyelim:

Armağan 1995 yılında FETÖ'in gazetesi Zaman'da köşe yazmaya başladı. Zaman'a kayyum atanmasından sonra bile
yazıları Ekim 2015'e kadar devam etti. Yani, 17 – 25 Aralık operasyonlarının 2 yıl sonrasına kadar...

10 yıllık FETÖ medyası yazarlığı dışında uzun süre FETÖ’nün TV kanalı olan Mehtap TV'de “Tarih Aynası” adlı programı
yaptı.

Fethullah Gülen'in onursal başkanı olduğu Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nda yayın bölümü yöneticiliği görevini üstlendi.

2000-2002 yılları arasında, yine FETÖ’nün hazırladığı "DA" (Diyalog Avrasya) dergisinin genel yayın yönetmenliğini yaptı.

Örgütün düzenlediği Abant Platformu toplantılarının "seçkin" katılımcılarındandı ve neredeyse tüm Abant Toplantıları'na
katıldı.

GÜLEN'İ ÖVEN KİTAPLAR YAZDI

Bugünlerde hiç sözünü etmediği Fethullah Gülen'le ilgili, Armağan bir de övgü dolu kitaplar kaleme aldı.

Örgütün önemli yazarlarından biri olan Ali Ünal ile birlikte 1999 yılında "Medya Aynasında Fethullah Gülen (Kozadan
Kelebeğe)" adlı kitabı hazırladı. Kitap, yine FETÖ’nün kurduğu Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı tarafından basıldı.

2000 yılında ise bu kez, Gülen için yazılan yazıların derlendiği "Diyaloğa Adanmış Hayat" kitabını hazırladı. Bu kitap da yine
Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı tarafından basıldı.

17-25 ARALIK MİLAT DENİLDİ AMA...

Armağan'ın Gülen övgüleri sadece kitaplarla sınırlı değildi...

Bilindiği gibi Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan her fırsatta, FETÖ’ye yardım edenler için 17-25 Aralık operasyonlarını milat
kabul edeceklerini söyledi. Ancak Mustafa Armağan, FETÖ ile AKP savaşının zirveye çıktığı tarihlerde bile örgütün yanında
durmaya devam etti.
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